

č. smlouvy objednatele: INV/0761/14-SD

č. smlouvy zhotovitele:

DOHODA O ZMĚNĚ ZÁVAZKU Č. 1

Dohoda o změně závazku je uzavřena podle zákona č.89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

Čl. I**1. Statutární město Ostrava, městský obvod Slezská Ostrava**

se sídlem: Těšínská 35, 710 16 Ostrava
zastoupený: Ing. Antonínem Maštaliřem - starostou
ve věcech smluvních: Ing. Antonín Maštaliř - starosta
ve věcech technických: Ing. Libuše Židková - vedoucí investičního odboru
ÚMOB Sl. Ostrava
Jana Raidová – referent agendy investiční výstavby
ÚMOB Sl. Ostrava

IČO: 008 45 451
DIČ: CZ00845451
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
č. účtu: 27-1649322359/0800
SMO - městský obvod Sl. Ostrava je plátcem DPH
dále jen objednatel

2. KAVIS, spol s.r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 4968
se sídlem: Ostrava – Přívoz, Palackého 465/16, PSČ 702 00
zastoupený: Ing. Kamil Vrtigrochem - jednatelem
ve věcech smluvních: Ing. Kamil Vrtigroch - jednatel
ve věcech technických: Ing. Kamil Vrtigroch - jednatel
IČO: 476 76 664
DIČ: CZ47667664
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic, pobočka Ostrava
číslo účtu: 1002566088/2700
zhotovitel je plátcem DPH
dále jen zhotovitel

Smluvní strany se dohodly na této dohodě o změně závazku č. 1 ke smlouvě o dílo č. INV/0761/14-SD ze dne 11.08.2014.

Čl. II

Dohoda se uzavírá z důvodů vynucených dodatečných stavebních prací, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách a jejichž potřeba vznikla v důsledku objektivně nepředvídaných okolností. V průběhu provádění stavebních prací došlo na základě vyjádření správců sítí k vytýčení a následnému odkrytí jejich vedení, na místě byl dohodnut způsob ochrany a úprava nového vedení tak, aby byly splněny jejich podmínky. Jedná se o úpravu vedení veřejného osvětlení, UPC a kabelu spol. Telefonica O2. Při provádění bouracích prací byl zjištěn velký rozsah podkladních betonových vrstev pod pískovišti, schodištěm (železobeton) a pod komunikacemi. Dále byly při výkopových pracích nalezeny betonové základové konstrukce a kanalizační šachtice. Tento základový beton je nutno odstranit a poškozené kanalizační šachtice vč. rámu vyměnit za nové. Po odkrytí konstrukcí přístupových schodišť do bytových domů zjištěno, že u schodišť chybí základové konstrukce, které je nutno vybetonovat.

Tyto dodatečné práce jsou nezbytné pro dokončení původního předmětu díla a není možné je technicky oddělit. Celkový rozsah dodatečných stavebních prací nepřekročí 20% ceny původní veřejné zakázky.

č. smlouvy objednatele: INV/0761/14-SD

č. smlouvy zhotovitele:

Čl. III

Text smlouvy o dílo se v čl. III. „Předmět smlouvy“ odst. 2 doplňuje takto:

Zhotovitel se zavazuje provést dodatečné stavební práce, specifikované v položkovém rozpočtu, jenž tvoří nedílnou součást této dohody - příloha č. 1.

Čl. IV

Text smlouvy o dílo se v článku V. „Cena za dílo“ odst. 1 mění takto:

1. Celková cena za dílo je stanovena ve smyslu nabídky zhotovitele, jako maximálně přípustná a platná po celou dobu realizace předmětu smlouvy, tj. do doby splnění závazků zhotovitele, jako cena smluvní, kterou je možné překročit jen za podmínek stanovených ve smlouvě a je ve výši:

Cena za dílo bez DPH	8.961.351,42 Kč
DPH 21%	1.881.883,79 Kč
Celkem včetně DPH	10.843.235,21 Kč

Čl. V

Ostatní ujednání smlouvy o dílo č. INV/0761/14-SD ze dne 11.08.2014 se nemění.

Tato dohoda o změně závazku č. 1 tvoří nedílnou součást smlouvy o dílo č. INV/0761/14-SD a je vyhotovena v 5 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Objednatel obdrží 3 výtisky, zhotovitel obdrží 2 výtisky.

Doložka platnosti právních úkonů dle § 41 zákona č.128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění: K uzavření dohody o změně závazku č. 1 ke smlouvě o dílo má objednatel souhlas Rady městského obvodu Slezská Ostrava, svým usnesením č. 4894/RMOB-Sle/1014/85 ze dne 02.10.2014, kterým bylo rozhodnuto o uzavření této dohody.

Dohoda o změně závazku nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran.

Nedílnou součástí této dohody je položkový rozpočet – příloha č. 1.

V Ostravě dne 6.10.2014

V Ostravě dne 7.10.2014


za objednatele
Ing. Antonín Maštališ
starosta




za zhotovitele
Ing. Kamil Viertigroch
jednatel



KAVIS spol. s r.o.
Palackého 465/16, 702 00 Ostrava - Přívoz
ICO: 476 67 664
DIČ: CZ 476 67 664

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : Vícepráce	JKSO :
Stavba :	Název stavby : Regenerace sídliště Muglínov-3.etapa VP	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel : SMO, městský obvod Slezská Ostrava	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel : KAVIS spol. s r.o.	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy	Vedlejší rozpočtové náklady	
Dodávka celkem	0	
Z Montáž celkem	0	
R HSV celkem	1 469 497	
N PSV celkem	0	
ZRN celkem	1 469 497	
HZS	0	
RN II.a III.hlavy	1 469 497	Ostatní VRN 0
ZRN+VRN+HZS	1 469 497	VRN celkem 0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno : Ing. Kamil Viertigroch Datum : 22.9.2014 Podpis:  KAVIS spol. s r.o. Palackého 465/16 702 00 Ostrava - Přívoz IČO: 252 07 884	Jméno : Ing. Antonín Hájek Datum : 6.10.2014 Podpis :  STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA Městský obvod Slezská Ostrava -11-

Základ pro DPH	0 % činí :	
Základ pro DPH	15 % činí :	0,00 Kč
DPH	15 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	1 469 497 Kč
DPH	21 % činí :	308 594 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		1 778 091,00 Kč

Poznámka :



Stavba :	Regenerace sídliště Muglinov-3.etapa VP
Objekt :	Vícepráce

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	1 209 612	0	0	0	0
5 Komunikace	208 900	0	0	0	0
8 Trubní vedení	32 629	0	0	0	0
91 Doplňující práce na komunikaci	15 135	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	3 221	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	1 469 497	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Stavba :	Regenerace sídliště Muglínov-3.etapa VP
Objekt :	Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	583-41802.4	Kamenivo drcené frakce 16/32 B Moravskosl. kraj (díry po vybourání zákl. betonu pískoviště, schod.)	T	89,00	184,00	16 376,00
2	564 80-1111.R00	Podklad ze štěrku dří rozhrnutí, hutnění (zásyp dír po dmtž obrub.)	m2	665,00	33,30	22 144,50
3	130 90-0030.RAD	Bourání konstrukcí z betonu prostého ve výkopu odvoz do 15 km, uložení na skládku (UPC)	m3	3,95	5 860,00	23 147,00
4	979 08-7213.R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky (UPC)	t	7,90	553,00	4 368,70
5	113 10-7131.R0	Odstranění podkladu, bet. prostý tl. 15 cm (chodníky)	m2	1 450,00	257,50	373 375,00
6	979 08-7213.R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky (chodníky)	t	332,44	553,00	183 839,32
7	120 90-1121.R00	Bourání konstrukcí z prostého betonu (schodiště u SO 8.3)	m3	9,18	4 390,00	40 300,20
8	979 08-7213.R0	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky (schodiště u SO 8.3)	t	19,30	553,00	10 672,90
9	120 90-1110	Bourání konstrukcí ve výkopu z prostého betonu (beton pod obrubou)	m3	79,80	2 325,00	185 535,00
10	979 08-7213.R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky (beton pod obrubou)	t	167,60	553,00	92 682,80
11	960 08-0101.RT1	Rozbourání betonového základu vybourání betonu (pískoviště 3ks)	m3	10,50	3 095,00	32 497,50
12	979 08-7213.R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky (pískoviště)	t	22,05	553,00	12 193,65
13	979 08-1111.R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	549,29	32,50	17 851,78
14	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	4 394,32	6,00	26 365,92
15	979 91	Poplatek za skládku beton (recyklace)	t	549,29	260,00	142 814,23
16	583-31202.4	Kamenivo těžené frakce 0/4 B Moravskosl. kraj kabel ČEZ, O2 (hl. pěší tah)	T	4,86	242,50	1 178,55
17	174 10-11	Přisypání rýhy ručně O2, UPC	m3	7,20	148,50	1 069,20
18	139 60-011	Prohloubení rýhy - O2, folie (hl. pěší tah)	bm	10,00	280,00	2 800,00
19	139 60-01	Prohloubení výkopů UPC (hl. pěší tah) folie	bm	20,00	295,00	5 900,00
20	166-02	Výkop sondy-hledání Dalkia, O2, UPC (hlavní pěší tah)	kpl	1,00	14 500,00	14 500,00
	Celkem za	1 Zemní práce				1 209 612,25
Díl: 5		Komunikace				
21	564 44-1112.R00	Podklad ze struskového štěrku lloušťky 13 cm (dosyp po vybourání betonu)	m2	1 450,00	124,50	180 525,00
22	564 0001	Prohloubení, chránička 100, betonáž, hutnění zásyp (VO)	bm	12,00	1 450,00	17 400,00
23	564 0002	Bourání betonu ve výkopu (pro VO u rozvodny Dalkie)	bm	4,00	955,00	3 820,00
24	273 31-3611.R00	Beton základových kce prostý C 16/20 (B 20) (obetonování kanal.rámu)	ks	5,00	1 431,00	7 155,00
	Celkem za	5 Komunikace				208 900,00
Díl: 8		Trubní vedení				
25	552-43072.A	Poklop šachtový D 400 Begu s odvětráním vč.rámu	kus	5,00	3 395,00	16 975,00
26	899 31-1114.R00	Osazení poklopů Begu ocelových s rámem nad 150 kg	kus	5,00	698,00	3 490,00
27	899 31-1100	Dmtž šachtových poklopů vč.rámu	ks	5,00	322,00	1 610,00
28	894 41-1110	spojka PPr pr.40 vč. montáže UPC	kus	1,00	766,00	766,00
29	894 41-1111	Odkop, dmtž práce, manipulace PPr pr.40 modrá ve výkopu (UPC)	bm	45,00	217,50	9 787,50
	Celkem za	8 Trubní vedení				32 628,50
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
30	91-01	Výšková úprava vstupu do šachtic Dalkie (SO 8.3), stávající kryt	ks	1,00	7 650,00	7 650,00
31	91-02	Bet.základ pod schodištěm (u SO 8.3) základ, ztracené bednění	ks	3,00	2 495,00	7 485,00
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				15 135,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
32	998 22-3011.R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	58,56	55,00	3 220,91
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				3 220,91

